Протокол проведения публичных слушаний по проекту Устава Муниципального образования «Зональненское сельское поселение»

п. Зональная Станция                                                                       21.04.2015 г.
[bookmark: _GoBack]17-00 ч.

Присутствовали:
          Присутствовали 18 (восемнадцать) участников публичных слушаний из них 15 (пятнадцать) с правом решающего голоса и 3 (три) из присутствующих с правом совещательного голоса.
Повестка дня:
- проведение публичных слушаний по утверждению проекта Устава муниципального образования «Зональненское сельское поселение».
В ходе публичных слушаний замечаний и предложений по проекту Уставамуниципального образования «Зональненское сельское поселение»не поступило.

«За»  принятие Устава Зональненского сельского поселения в предложенной редакции в первом чтении проголосовало 18 участников;
«Против» 0 участников;
«Воздержалось» 0 участников.

          По итогам проведения публичных слушаний ЕДИНОГЛАСНО принято решение:

- Утвердить проект Устава муниципального образования «Зональненское сельское поселение» в предложенной редакции.

Организатор публичных слушаний                                              Е. В. Гусев

Секретарь публичных слушаний                                       Е. В. Зелендинова